
KÖRMEND VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 19/2016.
(X.5.) önkormányzati rendelete

a helyi népszavazásról

Körmend   Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  az  Alaptörvény  32.  cikk  (2)
bekezdésében és  a  népszavazás  kezdeményezéséről,  az  európai  polgári  kezdeményezésről,
valamint a népszavazási eljárásról szóló 2013. évi CCXXXVIII. törvény 92. §-ában kapott
felhatalmazás  alapján,  az  Alaptörvény  32.  cikk  (1)  bekezdés  a)  pontjában  meghatározott
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.  §  Helyi  népszavazást  a  település  választópolgárai  20  %-ának  megfelelő  számú
választópolgár kezdeményezhet.

Záró rendelkezések

2. § E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti Körmend Város Önkormányzata
Képviselő-testületének  a  helyi  népszavazásról  és  népi  kezdeményezésről  szóló  3/1992.
(III.03.) önkormányzati rendelete.

Körmend, 2016. október 4. 

Bebes István sk Dr. Stepics Anita sk

                     polgármester       jegyző

Kihirdetve: 2016. október 5.

Dr. Stepics Anita sk

jegyző


